[bookmark: _GoBack] (
謹啓
○○
の候　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は
格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。厚く御礼申し
上げます。
　さて、○○地方におきましては、営業拠点がなく何かとご不便をおかけして
おりましたが、この度左記のとおり店舗を開設し○○営業所として来る
○月○日（○曜日）から営業を開始する運びとなりました。
　つきましては、社員一同、心も新たに皆様のご要望にお応えすべく精一杯、努力いたしますので、この上ともご支援賜りますようお願い申し上げます。
敬白
○○
営業所

所長
　○○　太郎
○○○○年○月○○日
) (
営業所名　株式会社○○　○○営業所
〒
○○○
‐○○○○　○○○○○町〇‐〇
電話（〇○）〇〇〇〇‐〇〇〇〇
)